
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

SMLUVNÍ STRANY:

FaceUp Technology s.r.o., IČO: 061 42 630, se sídlem Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 100325, zastoupená panem Davidem
Špunarem, jednatelem

(dále jen „Provozovatel“)

a

Město Domažlice, IČO: 00253316, se sídlem náměstí Míru 1, Město, 344 01 Domažlice, zastoupené
Bc. Stanislavem Antošem, starostou

(dále jen „Klient“)

uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 21.12.2021 (dále jen “Smlouva”) (to
celé dále jen „Dodatek“)

(Provozovatel a Klient dále také jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

I.

Provozovatel a Klient se dohodli, že níže uvedený text Smlouvy:

1. Znění čl. 3.3 Smlouvy

„Odměna za každé Období činí 19 080 Kč bez DPH (dále jen „Odměna“). Klient se zavazuje zároveň
s Odměnou uhradit DPH v zákonné výši.“

se nahrazuje textem:

„Odměna za každé Období činí 11 880 Kč bez DPH (dále jen „Odměna“). Klient se zavazuje zároveň
s Odměnou uhradit DPH v zákonné výši.“

II.
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

17.12.2023. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2. Smluvní strany sjednávají, že Klient zajistí včasný zápis tohoto Dodatku do registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tak, aby Dodatek mohl řádně nabýt účinnosti dle odst.
1 tohoto článku Dodatku.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Provozovatel obdrží
jeden (1) stejnopis a Klient jeden (1) stejnopis. V případě elektronického podepisování se toto
ustanovení neuplatní.

za FaceUp Technology s.r.o.: za Město Domažlice:

____________________________
Bc. Stanislav Antoš,
starosta

__________________________________
David Špunar,
jednatel



DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, o obcích,
potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku byly splněny ze strany města Domažlice
veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými právními předpisy
stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným orgánem
města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb s FaceUp Technology s.r.o., IČO: 061 42 630,
sídlem Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno, dle předloženého návrhu bylo schváleno usnesením
č. 1439 na 37. schůzi rady města Domažlice.

Město Domažlice
Bc. Stanislav Antoš, starosta

Doložka

o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku města
v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

Jméno a příjmení příkazce: Ing. Dagmar Murínová

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku města
v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

Jméno a příjmení správce rozpočtu: Ing. Alena Kučerová


		2023-12-05T00:37:37+0100
	David Špunar




